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EL BOUJDAINI A présent 266 CE BRAINE ALLEUD BEL 13/9/2000 00840895
HEMELSOET Elia présent 91 CONFRERIE GENT BEL 8/8/2001 00841172
LAMMERTYN Lo présent 380 CONFRERIE GENT BEL 3/7/2001 00842710
VANDECRUYS présent 258 CONFRERIE GENT BEL 7/6/2001 00840590
PROSSE Mael présent 65 DE KLAUWAERTS BEL 20/3/2001 00838262
PROSSE Nand présent 467 DE KLAUWAERTS BEL 27/3/2004 00843006
VAN DYCK Jaspe présent 356 DE KLAUWAERTS BEL 18/10/2001 00840591
VANNIEUWENB présent 454 PARCIVAL BEL 27/1/2003 00840592
VANQUAETHOV présent PARCIVAL BEL 7/3/2000 00843372
POIZAT Alexandr présent 201 SABRE NOIR BEL 11/5/2000 00836033
NANKINSKI Stefa présent 250 MLADOST BUL 16/5/2002 00836369
RAIKIN Dimitar présent 182 SVECHNIKOV BUL 2/6/2002 00838816
GONZALEZ DIA présent CEB-M ESP 14/6/2002 00842945
GONZALEZ DIA présent CEB-M ESP 14/6/2002 00842946
LILLO Gerardo présent 3 CEB-M ESP 17/8/2000 00836229
SANTAMARIA Al présent 44 CEB-M ESP 12/6/2001 00840560
SELL Alvaro présent 230 CEB-M ESP 22/2/2001 00840561
PEREIRA Iu présent 318 CEEH-B ESP 2/2/2000 00840907
ARELLANO Franc présent 202 SAM-B ESP 5/9/2000 00840909
FLOTATS Aaron présent 262 SAM-B ESP 6/6/2000 00841663
MOLINERO Gerar présent 36 SAM-B ESP 8/2/2000 00838400
LAROCHE Benja présent FRA 7/4/2000 00794752
SAINT CRICQ Pie présent 206 FRA 7/2/2000 00838439
PRIGENT Basile présent SAINT BRIEUC FRA 27/2/2003 00843605
VABE Erwann présent ST PIERRE ESPADON FRA 16/7/2000 00843603
BIANCO Ludovic présent 205 STRASBOURG UC FRA 19/7/2000 00756188
DEBES Gauthier présent STRASBOURG UC FRA 10/4/2001 00843606
CADENE Remi présent 120 TARBES FRA 19/4/2001 00757473
DEBERGUE Doria présent 313 TARBES FRA 31/3/2002 00757453
DEBORDE Luc présent 215 TARBES FRA 3/6/2001 00815611
GERAUD Jules présent 338 TARBES FRA 17/9/2001 00840951
POGU Antoine présent 210 TARBES FRA 9/3/2002 00815605
SANS Oscar présent 309 TARBES FRA 12/6/2002 00757454
SCHICKELE Flori présent 38 TARBES FRA 12/5/2000 00815595
LAVIGNE Noah présent BORDEAUX CAM FRA 6/6/2001 00766285
ANDREONE Alex présent 354 PAU SECTION FRA 28/3/2001 00806366
BOUREAU Paco présent 209 PAU SECTION FRA 5/2/2001 00812867
DIRIDOLLOU Hu présent 314 PAU SECTION FRA 26/4/2000 00707087
GLENADEL Dunc présent PAU SECTION FRA 5/9/2001 00843591
JARRY Samuel présent 43 PAU SECTION FRA 1/11/2001 00707548
DECOEUR Maxen présent DIJON ASPTT FRA 15/2/2000 00795599
SANVOISIN Jere présent MONETEAU USC FRA 29/9/2001 00796152
PICCIOLI Clement présent MONTCEAU ES FRA 27/10/2001 00796004
PICCIOLI Pierre présent 207 MONTCEAU ES FRA 8/4/2000 00796005
LE ROUX Malo présent BETTON CP FRA 9/12/2000 00755178
KASPRZYK Erwa présent DINARD LAMES FRA 4/6/2001 00814646
NORGEOT Victor présent 122 ST GREGOIRE FRA 11/12/2000 00717879
BIDAULT Gregoir présent 208 ORLEANS CE FRA 10/4/2000 00804831
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CROS Baptiste présent ORLEANS CE FRA 12/4/2000 00843592
DESMONS Tangu présent 53 ORLEANS CE FRA 8/11/2000 00804909
SEBBAR Franches présent ORLEANS CE FRA 25/7/2000 00715988
PALLANCA Tho présent MONACO FRA 28/10/2000 00714998
CHARPENTIER T présent AULNAY CE FRA 29/10/2001 00719714
GASTEL Armand présent AULNAY CE FRA 5/3/2002 00758346
CARTEADO Rube présent 320 CHARENTON FRA 23/1/2000 00765682
MARTIN COURB présent CHARENTON FRA 9/1/2003 00843599
REBOUL Floresta présent 337 CHARENTON FRA 11/6/2000 00796483
ZALUGAS Bastien présent CHARENTON FRA 23/1/2000 00758690
HENRION Jules présent MAISONS ALF FRA 21/2/2000 00843594
KALUZA Pierre-F présent MAISONS ALF FRA 16/2/2001 00843600
TISSIER Corentin présent MAISONS ALF FRA 13/1/2001 00759140
TISSIER Gregoire présent 311 MAISONS ALF FRA 13/1/2001 00759141
STACCHETTI Ale présent ANNECY FRA 7/7/2001 00807910
ESPINAS Thybaut présent CREST LIVRON FRA 10/5/2000 00708956
STERCKX Martin présent MEYLAN SE FRA 16/12/2000 00843602
PILARD Maxime présent LONS SAUNIER FRA 28/4/2001 00843604
DRAPIER Sebastie présent GISORS 3A FRA 10/8/2001 00808543
MARQUES Tom présent LOUVIERS CE FRA 29/3/2001 00797140
SIRON Corentin présent CERGY CE FRA 21/9/2001 00725990
GARDRAT Charle présent CHATOU FRA 15/5/2001 00818259

TAURUS Yanis présent CLAMART CE FRA 18/4/2002 00843596
PICHOT Ronan présent THIONVILLE FRA 7/2/2001 00843607
CHARLES Jules présent 342 ROUBAIX CE FRA 2/10/2001 00809321
GAILLOT Quentin présent 124 ROUBAIX CE FRA 15/1/2000 00797622
MONTES DE OC présent 66 PARIS ESCRIM FRA 12/1/2000 00759932
BERTINI Marc présent PARIS UC FRA 9/5/2000 00843593
DACHINE Dimitri présent PARIS UC FRA 26/5/2001 00761381
JOUANNET Maxe présent 204 PARIS UC FRA 22/3/2000 00818034
JOUVET Alexis présent 316 PARIS UC FRA 21/9/2000 00840953
LORIAU Jules présent PARIS UC FRA 19/7/2000 00761421
SCATTON Simon présent PARIS UC FRA 5/6/2001 00722382
DOURTHE Thoma présent 18 GEMENOS FRA 10/11/2000 00789972
HUSTACHE Aime présent 154 GEMENOS FRA 24/10/2000 00808361
PATRICE Sebastie présent 52 GEMENOS FRA 7/4/2000 00838447
POULAIN Corenti présent 317 GEMENOS FRA 7/1/2001 00840998
EDWARDS James présent 13 GBR 15/8/2000 00837190
PARR Harry présent 156 GBR 20/5/2000 00841039
VAN HOFFELEN présent 327 CAMDEN FC GBR 22/3/2001 00841206
HALLIWELL Bar présent 68 SHAKESPEARE SWORD GBR 14/6/2000 00839185
POCKNELL Joe présent 37 SHAKESPEARE SWORD GBR 2/2/2000 00837096
WATT Archie présent 326 SHAKESPEARE SWORD GBR 1/2/2001 00841058
WOODLAND Tho présent 231 SHAKESPEARE SWORD GBR 31/1/2000 00839297
HAAG Luis présent 21 FC TAUBERBISCHOFSH GER 4/7/2000 00838037
KUZMIN Leon présent 447 FC TAUBERBISCHOFSH GER 8/5/2002 00839041
STITZ Marius présent 196 FC WURTH KUNZELSA GER 14/3/2001 00727318
BAUMLER Jonas présent 418 NUERNBERG GER 29/8/2000 00841665
KRAUS Jakob présent 472 NUERNBERG GER 2/4/2001 00839037
SPRINGER Colm présent 187 NUERNBERG GER 14/4/2000 00842546
WAGNER Pascal présent 251 TSG EISLINGEN GER 23/10/2001 00836546
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AIME Frantz présent 95 CHCH CHATELAINE IRL 26/1/2000 00838184
FRATEPIETRO D présent ITA 11/8/2000 00843405
FURLAN Francesc présent ITA 30/1/2001 00843407
GEUNA Carlo présent ITA 5/8/2003 00843404
OPORTI Matteo présent 361 ITA 2/12/2000 00840928
PRAT Maxime présent MON 25/3/2001 00843430
SCHAAFSMA Bot présent 119 P.S.V. EINDHOVEN NED 8/9/2002 00840888
BAIASU Alexandr présent 332 ACS DUEL BUC ROU 29/1/2000 00836634
MUNTEANU Luc présent 146 ACS DUEL BUC ROU 26/6/2000 00838291
KRAJNC Peter présent 283 SLO 4/11/2003 00840539
ZAVIRSEK ZORZ présent 221 SK ERAZEM SLO 26/3/2001 00839769
PERROUD Remi présent 117 CEF FOUNEX SUI 6/6/2001 00839366
DOGNY CADELL présent CHCH CHATELAINE SUI 20/2/2002 00842535
FRIEDHEIM Stefa présent 12 CHCH CHATELAINE SUI 11/5/2000 00838737
KOHLMANN Noa présent 203 CHCH CHATELAINE SUI 9/1/2000 00837014
OZGEN Deniz Ali présent PARAT RIPOST SK TUR 29/7/2002 00840678
UMIT Mehmet Efe présent 391 PARAT RIPOST SK TUR 7/8/2000 00842026
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LILLO Gerardo présent 3 CEB-M ESP 17/8/2000 00836229
FRIEDHEIM Stefa présent 12 CHCH CHATELAINE SUI 11/5/2000 00838737
EDWARDS James présent 13 GBR 15/8/2000 00837190
DOURTHE Thoma présent 18 GEMENOS FRA 10/11/2000 00789972
HAAG Luis présent 21 FC TAUBERBISCHOFSH GER 4/7/2000 00838037
MOLINERO Gerar présent 36 SAM-B ESP 8/2/2000 00838400
POCKNELL Joe présent 37 SHAKESPEARE SWORD GBR 2/2/2000 00837096
SCHICKELE Flori présent 38 TARBES FRA 12/5/2000 00815595
JARRY Samuel présent 43 PAU SECTION FRA 1/11/2001 00707548
SANTAMARIA Al présent 44 CEB-M ESP 12/6/2001 00840560
PATRICE Sebastie présent 52 GEMENOS FRA 7/4/2000 00838447
DESMONS Tangu présent 53 ORLEANS CE FRA 8/11/2000 00804909
PROSSE Mael présent 65 DE KLAUWAERTS BEL 20/3/2001 00838262
MONTES DE OC présent 66 PARIS ESCRIM FRA 12/1/2000 00759932
HALLIWELL Bar présent 68 SHAKESPEARE SWORD GBR 14/6/2000 00839185
HEMELSOET Elia présent 91 CONFRERIE GENT BEL 8/8/2001 00841172
AIME Frantz présent 95 CHCH CHATELAINE IRL 26/1/2000 00838184
PERROUD Remi présent 117 CEF FOUNEX SUI 6/6/2001 00839366
SCHAAFSMA Bot présent 119 P.S.V. EINDHOVEN NED 8/9/2002 00840888
CADENE Remi présent 120 TARBES FRA 19/4/2001 00757473
NORGEOT Victor présent 122 ST GREGOIRE FRA 11/12/2000 00717879
GAILLOT Quentin présent 124 ROUBAIX CE FRA 15/1/2000 00797622
MUNTEANU Luc présent 146 ACS DUEL BUC ROU 26/6/2000 00838291
HUSTACHE Aime présent 154 GEMENOS FRA 24/10/2000 00808361
PARR Harry présent 156 GBR 20/5/2000 00841039
RAIKIN Dimitar présent 182 SVECHNIKOV BUL 2/6/2002 00838816
SPRINGER Colm présent 187 NUERNBERG GER 14/4/2000 00842546
STITZ Marius présent 196 FC WURTH KUNZELSA GER 14/3/2001 00727318
POIZAT Alexandr présent 201 SABRE NOIR BEL 11/5/2000 00836033
ARELLANO Franc présent 202 SAM-B ESP 5/9/2000 00840909
KOHLMANN Noa présent 203 CHCH CHATELAINE SUI 9/1/2000 00837014
JOUANNET Maxe présent 204 PARIS UC FRA 22/3/2000 00818034
BIANCO Ludovic présent 205 STRASBOURG UC FRA 19/7/2000 00756188
SAINT CRICQ Pie présent 206 FRA 7/2/2000 00838439
PICCIOLI Pierre présent 207 MONTCEAU ES FRA 8/4/2000 00796005
BIDAULT Gregoir présent 208 ORLEANS CE FRA 10/4/2000 00804831
BOUREAU Paco présent 209 PAU SECTION FRA 5/2/2001 00812867
POGU Antoine présent 210 TARBES FRA 9/3/2002 00815605
DEBORDE Luc présent 215 TARBES FRA 3/6/2001 00815611
ZAVIRSEK ZORZ présent 221 SK ERAZEM SLO 26/3/2001 00839769
SELL Alvaro présent 230 CEB-M ESP 22/2/2001 00840561
WOODLAND Tho présent 231 SHAKESPEARE SWORD GBR 31/1/2000 00839297
NANKINSKI Stefa présent 250 MLADOST BUL 16/5/2002 00836369
WAGNER Pascal présent 251 TSG EISLINGEN GER 23/10/2001 00836546
VANDECRUYS présent 258 CONFRERIE GENT BEL 7/6/2001 00840590
FLOTATS Aaron présent 262 SAM-B ESP 6/6/2000 00841663
EL BOUJDAINI A présent 266 CE BRAINE ALLEUD BEL 13/9/2000 00840895
KRAJNC Peter présent 283 SLO 4/11/2003 00840539
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SANS Oscar présent 309 TARBES FRA 12/6/2002 00757454
TISSIER Gregoire présent 311 MAISONS ALF FRA 13/1/2001 00759141
DEBERGUE Doria présent 313 TARBES FRA 31/3/2002 00757453
DIRIDOLLOU Hu présent 314 PAU SECTION FRA 26/4/2000 00707087
JOUVET Alexis présent 316 PARIS UC FRA 21/9/2000 00840953
POULAIN Corenti présent 317 GEMENOS FRA 7/1/2001 00840998
PEREIRA Iu présent 318 CEEH-B ESP 2/2/2000 00840907
CARTEADO Rube présent 320 CHARENTON FRA 23/1/2000 00765682
WATT Archie présent 326 SHAKESPEARE SWORD GBR 1/2/2001 00841058
VAN HOFFELEN présent 327 CAMDEN FC GBR 22/3/2001 00841206
BAIASU Alexandr présent 332 ACS DUEL BUC ROU 29/1/2000 00836634
REBOUL Floresta présent 337 CHARENTON FRA 11/6/2000 00796483
GERAUD Jules présent 338 TARBES FRA 17/9/2001 00840951
CHARLES Jules présent 342 ROUBAIX CE FRA 2/10/2001 00809321
ANDREONE Alex présent 354 PAU SECTION FRA 28/3/2001 00806366
VAN DYCK Jaspe présent 356 DE KLAUWAERTS BEL 18/10/2001 00840591
OPORTI Matteo présent 361 ITA 2/12/2000 00840928
LAMMERTYN Lo présent 380 CONFRERIE GENT BEL 3/7/2001 00842710
UMIT Mehmet Efe présent 391 PARAT RIPOST SK TUR 7/8/2000 00842026
BAUMLER Jonas présent 418 NUERNBERG GER 29/8/2000 00841665
KUZMIN Leon présent 447 FC TAUBERBISCHOFSH GER 8/5/2002 00839041
VANNIEUWENB présent 454 PARCIVAL BEL 27/1/2003 00840592
PROSSE Nand présent 467 DE KLAUWAERTS BEL 27/3/2004 00843006
KRAUS Jakob présent 472 NUERNBERG GER 2/4/2001 00839037
BERTINI Marc présent PARIS UC FRA 9/5/2000 00843593
CHARPENTIER T présent AULNAY CE FRA 29/10/2001 00719714
CROS Baptiste présent ORLEANS CE FRA 12/4/2000 00843592
DACHINE Dimitri présent PARIS UC FRA 26/5/2001 00761381
DEBES Gauthier présent STRASBOURG UC FRA 10/4/2001 00843606
DECOEUR Maxen présent DIJON ASPTT FRA 15/2/2000 00795599
DOGNY CADELL présent CHCH CHATELAINE SUI 20/2/2002 00842535
DRAPIER Sebastie présent GISORS 3A FRA 10/8/2001 00808543
ESPINAS Thybaut présent CREST LIVRON FRA 10/5/2000 00708956
FRATEPIETRO D présent ITA 11/8/2000 00843405
FURLAN Francesc présent ITA 30/1/2001 00843407
GARDRAT Charle présent CHATOU FRA 15/5/2001 00818259

GASTEL Armand présent AULNAY CE FRA 5/3/2002 00758346
GEUNA Carlo présent ITA 5/8/2003 00843404
GLENADEL Dunc présent PAU SECTION FRA 5/9/2001 00843591
GONZALEZ DIA présent CEB-M ESP 14/6/2002 00842945
GONZALEZ DIA présent CEB-M ESP 14/6/2002 00842946
HENRION Jules présent MAISONS ALF FRA 21/2/2000 00843594
KALUZA Pierre-F présent MAISONS ALF FRA 16/2/2001 00843600
KASPRZYK Erwa présent DINARD LAMES FRA 4/6/2001 00814646
LAROCHE Benja présent FRA 7/4/2000 00794752
LAVIGNE Noah présent BORDEAUX CAM FRA 6/6/2001 00766285
LE ROUX Malo présent BETTON CP FRA 9/12/2000 00755178
LORIAU Jules présent PARIS UC FRA 19/7/2000 00761421
MARQUES Tom présent LOUVIERS CE FRA 29/3/2001 00797140
MARTIN COURB présent CHARENTON FRA 9/1/2003 00843599
OZGEN Deniz Ali présent PARAT RIPOST SK TUR 29/7/2002 00840678
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PALLANCA Tho présent MONACO FRA 28/10/2000 00714998
PICCIOLI Clement présent MONTCEAU ES FRA 27/10/2001 00796004
PICHOT Ronan présent THIONVILLE FRA 7/2/2001 00843607
PILARD Maxime présent LONS SAUNIER FRA 28/4/2001 00843604
PRAT Maxime présent MON 25/3/2001 00843430
PRIGENT Basile présent SAINT BRIEUC FRA 27/2/2003 00843605
SANVOISIN Jere présent MONETEAU USC FRA 29/9/2001 00796152
SCATTON Simon présent PARIS UC FRA 5/6/2001 00722382
SEBBAR Franches présent ORLEANS CE FRA 25/7/2000 00715988
SIRON Corentin présent CERGY CE FRA 21/9/2001 00725990
STACCHETTI Ale présent ANNECY FRA 7/7/2001 00807910
STERCKX Martin présent MEYLAN SE FRA 16/12/2000 00843602
TAURUS Yanis présent CLAMART CE FRA 18/4/2002 00843596
TISSIER Corentin présent MAISONS ALF FRA 13/1/2001 00759140
VABE Erwann présent ST PIERRE ESPADON FRA 16/7/2000 00843603
VANQUAETHOV présent PARCIVAL BEL 7/3/2000 00843372
ZALUGAS Bastien présent CHARENTON FRA 23/1/2000 00758690
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116 tireurs

1 tour de poules

116 tireurs
17 poules (14 poules de 7, 3 poules de 6)
Décalage par : nations
94 qualifiés
_________________________________

Élimination directe : 94 tireurs

Tableau principal
4 qualifiés

Tableau des battus du tableau de 32
8 qualifiés

Tableaux E-F
4 qualifiés

Tableau G
4 qualifiés

Tableau final
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Poule No 1    9:45    piste No  1
Arbitre: SELIG Michael GBR

V/M ind. TD rg
ZALUGAS Bastien FRA  V  V  1  V  4  1 0.500 0 21 3
DEBORDE Luc FRA  1  V  1  V  V  1 0.500 -4 18 4
STACCHETTI Ale FRA  4  2  2  V  V  0 0.333 -7 18 5
SAINT CRICQ Pie FRA  V  V  V  V  V  3 0.833 18 28 1
VANNIEUWENB BEL  1  4  1  1  V  1 0.167 -16 13 7
BAUMLER Jonas GER  V  1  4  0  4  V 0.333 -8 19 6
LILLO Gerardo ESP  V  V  V  V  V  3 0.833 17 28 2

Poule No 2    9:45    piste No  2
Arbitre: CHICHON Vanesa ESP

V/M ind. TD rg
LAROCHE Benja FRA  2  2  1  2  2  1 0.000 -20 10 7
BIANCO Ludovic FRA  V  V  V  V  3  3 0.667 5 26 3
SCATTON Simon FRA  V  4  V  1  V  3 0.500 0 23 4
KUZMIN Leon GER  V  1  3  1  V  3 0.333 -5 18 5
FRIEDHEIM Stefa SUI  V  4  V  V  V  V 0.833 16 29 1
ZAVIRSEK ZORZ SLO  V  V  3  2  2  2 0.333 -6 19 6
UMIT Mehmet Efe TUR  V  V  V  V  2  V 0.833 10 27 2

Poule No 3    9:45    piste No  3
Arbitre: FERRAUD Thomas FRA

V/M ind. TD rg
TISSIER Corentin FRA  2  1  V  V  3  3 0.333 -8 19 6
JOUANNET Maxe FRA  V  V  2  V  V  V 0.833 14 27 2
LORIAU Jules FRA  V  1  V  V  1  V 0.667 2 22 3
KRAUS Jakob GER  4  V  4  V  2  4 0.333 1 24 5
LAMMERTYN Lo BEL  3  1  1  1  1  0 0.000 -23 7 7
EDWARDS James GBR  V  3  V  V  V  V 0.833 14 28 1
SELL Alvaro ESP  V  1  4  V  V  2 0.500 0 22 4

Poule No 4    9:45    piste No  4
Arbitre: GOBELEIN Mickael GER

V/M ind. TD rg
DOURTHE Thoma FRA  2  V  V  1  V  V 0.667 4 23 3
KALUZA Pierre-F FRA  V  V  V  V  V  4 0.833 14 29 1
CHARPENTIER T FRA  0  3  4  V  V  1 0.333 -9 18 5
OPORTI Matteo ITA  4  1  V  3  3  4 0.167 -9 20 6
WOODLAND Tho GBR  V  3  4  V  V  4 0.500 3 26 4
PROSSE Nand BEL  2  1  3  V  4  0 0.167 -13 15 7
KOHLMANN Noa SUI  3  V  V  V  V  V 0.833 10 28 2
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Poule No 5    9:45    piste No  5
Arbitre: FORAY Fx FRA

V/M ind. TD rg
PICCIOLI Pierre FRA  V  V  2  V  V  V 0.833 16 27 1
LE ROUX Malo FRA  0  V  V  2  V  0 0.500 -1 17 4
GARDRAT Charle FRA  2  1  V  0  V  3 0.333 -11 16 6
ARELLANO Franc ESP  V  2  3  V  V  V 0.667 9 25 3
HAAG Luis GER  3  V  V  3  V  V 0.667 11 26 2
OZGEN Deniz Ali TUR  0  0  4  0  2  4 0.000 -20 10 7
VAN DYCK Jaspe BEL  1  V  V  1  1  V 0.500 -4 18 5

Poule No 6    9:45    piste No  6
Arbitre: SCHAICH Thomas GER

V/M ind. TD rg
ESPINAS Thybaut FRA  4  1  2  4  3  V 0.167 -10 19 7
ANDREONE Alex FRA  V  1  V  3  3  0 0.333 -9 17 5
CROS Baptiste FRA  V  V  3  2  4  V 0.500 7 24 4
BIDAULT Gregoir FRA  V  2  V  4  V  V 0.667 6 26 3
MOLINERO Gerar ESP  V  V  V  V  4  V 0.833 8 29 1
POIZAT Alexandr BEL  V  V  V  4  V  V 0.833 6 29 2
GEUNA Carlo ITA  4  V  0  1  3  4 0.167 -8 17 6

Poule No 7    9:45    piste No  7
Arbitre: BERGER David GER

V/M ind. TD rg
PRIGENT Basile FRA  V  4  1  V  V  1 0.500 -2 21 4
CHARLES Jules FRA  3  V  4  V  V  3 0.500 4 25 3
MARTIN COURB FRA  V  2  3  V  V  V 0.667 1 25 2
HUSTACHE Aime FRA  V  V  V  V  V  V 1.000 16 30 1
GONZALEZ DIA ESP  4  2  4  0  2  V 0.167 -11 17 7
NANKINSKI Stefa BUL  1  2  2  2  V  V 0.333 -5 17 6
POCKNELL Joe GBR  V  V  4  4  3  0 0.333 -3 21 5

Poule No 8    9:45    piste No  8
Arbitre: HERMITANT Nans FRA

V/M ind. TD rg
PICHOT Ronan FRA  0  V  2  1  V  V 0.500 -7 18 5
SCHICKELE Flori FRA  V  2  V  V  V  V 0.833 19 27 1
HENRION Jules FRA  3  V  0  V  V  V 0.667 8 23 3
GERAUD Jules FRA  V  1  V  V  V  V 0.833 13 26 2
STITZ Marius GER  V  0  1  3  V  V 0.500 3 19 4
FRATEPIETRO D ITA  4  0  0  2  0  3 0.000 -21 9 7
VANDECRUYS BEL  3  2  2  1  0  V 0.167 -15 13 6

Poule No 9    9:45    piste No  17
Arbitre: PARENT Xavier FRA

V/M ind. TD rg
JARRY Samuel FRA  V  0  3  V  V  0 0.500 -5 18 5
MARQUES Tom FRA  3  3  3  2  V  V 0.333 -1 21 6
REBOUL Floresta FRA  V  V  1  4  V  V 0.667 8 25 2
DECOEUR Maxen FRA  V  V  V  V  V  V 1.000 14 30 1
SPRINGER Colm GER  4  V  V  4  V  3 0.500 3 26 4
PRAT Maxime MON  1  0  1  1  2  2 0.000 -23 7 7
FLOTATS Aaron ESP  V  2  3  4  V  V 0.500 4 24 3
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Poule No 10    11:15    piste No  1
Arbitre: SELIG Michael GBR

V/M ind. TD rg
DRAPIER Sebastie FRA  V  4  V  2  V  V 0.667 11 26 3
STERCKX Martin FRA  2  2  V  0  4  V 0.333 -8 18 5
GAILLOT Quentin FRA  V  V  V  V  V  V 1.000 15 30 1
VANQUAETHOV BEL  1  4  0  1  1  1 0.000 -22 8 7
SANTAMARIA Al ESP  V  V  3  V  V  V 0.833 17 28 2
BAIASU Alexandr ROU  0  V  2  V  1  V 0.500 -3 18 4
WAGNER Pascal GER  2  2  4  V  2  1 0.167 -10 16 6

Poule No 11    11:15    piste No  2
Arbitre: SCHAICH Thomas GER

V/M ind. TD rg
CARTEADO Rube FRA  0  V  V  V  V  V 0.833 9 25 2
PATRICE Sebastie FRA  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1
SEBBAR Franches FRA  2  4  V  3  V  V 0.500 2 24 3
SIRON Corentin FRA  3  0  3  V  3  V 0.333 -9 19 6
RAIKIN Dimitar BUL  1  2  V  4  V  2 0.333 -7 19 5
EL BOUJDAINI A BEL  3  1  3  V  3  V 0.333 -7 20 4
DOGNY CADELL SUI  2  1  1  4  V  4 0.167 -10 17 7

Poule No 12    11:15    piste No  3
Arbitre: ROGER Benjamin FRA

V/M ind. TD rg
DESMONS Tangu FRA  3  4  V  V  V  V 0.667 9 27 3
POULAIN Corenti FRA  V  V  V  V  V  V 1.000 17 30 1
GLENADEL Dunc FRA  V  3  V  V  V  V 0.833 16 28 2
PILARD Maxime FRA  3  4  1  2  V  V 0.333 0 20 4
KRAJNC Peter SLO  3  1  1  V  1  V 0.333 -6 16 5
PARR Harry GBR  1  2  1  0  V  V 0.333 -8 14 6
FURLAN Francesc ITA  1  0  0  0  0  1 0.000 -28 2 7

Poule No 13    11:15    piste No  4
Arbitre: FORAY Francois Xavier FRA

V/M ind. TD rg
NORGEOT Victor FRA  3  2  V  V  4  V 0.500 1 24 5
SANS Oscar FRA  V  V  V  V  2  V 0.833 12 27 1
PICCIOLI Clement FRA  V  3  V  1  V  V 0.667 7 24 3
GASTEL Armand FRA  2  2  2  V  2  V 0.333 -6 18 6
VAN HOFFELEN GBR  4  1  V  4  V  V 0.500 3 24 4
PROSSE Mael BEL  V  V  1  V  4  V 0.667 7 25 2
GONZALEZ DIA ESP  2  1  2  0  1  0 0.000 -24 6 7

Poule No 14    11:15    piste No  5
Arbitre: GOBELEIN Mickael GER

V/M ind. TD rg
DEBES Gauthier FRA  V  2  0  V  2  V 0.500 -3 19 4
DACHINE Dimitri FRA  0  0  4  V  2  V 0.333 -9 16 7
WATT Archie GBR  V  V  0  4  3  V 0.500 2 22 3
MONTES DE OC FRA  V  V  V  V  V  3 0.833 14 28 1
TISSIER Gregoire FRA  4  1  V  1  V  3 0.333 -9 19 6
TAURUS Yanis FRA  V  V  V  4  4  V 0.667 7 28 2
MUNTEANU Luc ROU  3  4  3  V  V  4 0.333 -2 24 5
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Poule No 15    11:15    piste No  6
Arbitre: KREIS Alexander GER

V/M ind. TD rg
SANVOISIN Jere FRA  1  0  3  V  3 0.200 -12 12 6
DEBERGUE Doria FRA  V  1  2  0  3 0.200 -10 11 5
VABE Erwann FRA  V  V  2  3  3 0.400 2 18 4
CADENE Remi FRA  V  V  V  V  V 1.000 12 25 1
PEREIRA Iu ESP  4  V  V  3  3 0.400 2 20 3
HALLIWELL Bar GBR  V  V  V  3  V 0.800 6 23 2

Poule No 16    11:15    piste No  7
Arbitre: CHICHON Vanesa ESP

V/M ind. TD rg
PALLANCA Tho FRA  2  2  3  1  3 0.000 -14 11 6
BOUREAU Paco FRA  V  3  V  V  V 0.800 8 23 1
KASPRZYK Erwa FRA  V  V  3  V  V 0.800 5 23 3
JOUVET Alexis FRA  V  2  V  V  V 0.800 7 22 2
HEMELSOET Elia BEL  V  4  4  1  3 0.200 -4 17 5
SCHAAFSMA Bot NED  V  2  4  3  V 0.400 -2 19 4

Poule No 17    11:15    piste No  8
Arbitre: BERGER David GER

V/M ind. TD rg
DIRIDOLLOU Hu FRA  V  2  V  V  3 0.600 1 20 3
BERTINI Marc FRA  4  V  V  2  1 0.400 -3 17 4
POGU Antoine FRA  V  4  4  V  V 0.600 4 23 2
LAVIGNE Noah FRA  2  1  V  V  4 0.400 -5 17 5
PERROUD Remi SUI  3  V  4  3  4 0.200 -3 19 6
AIME Frantz IRL  V  V  3  V  V 0.800 6 23 1
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rg nom prénom nation V/M ind. TD groupe

1 PATRICE Sebastie FRA 1.000 22 30 qualifié
2 POULAIN Corenti FRA 1.000 17 30 qualifié
3 HUSTACHE Aime FRA 1.000 16 30 qualifié
4 GAILLOT Quentin FRA 1.000 15 30 qualifié
5 DECOEUR Maxen FRA 1.000 14 30 qualifié
6 CADENE Remi FRA 1.000 12 25 qualifié
7 SCHICKELE Flori FRA 0.833 19 27 qualifié
8 SAINT CRICQ Pie FRA 0.833 18 28 qualifié
9 LILLO Gerardo ESP 0.833 17 28 qualifié
9 SANTAMARIA Al ESP 0.833 17 28 qualifié

11 FRIEDHEIM Stefa SUI 0.833 16 29 qualifié
12 GLENADEL Dunc FRA 0.833 16 28 qualifié
13 PICCIOLI Pierre FRA 0.833 16 27 qualifié
14 KALUZA Pierre-F FRA 0.833 14 29 qualifié
15 EDWARDS James GBR 0.833 14 28 qualifié
15 MONTES DE OC FRA 0.833 14 28 qualifié
17 JOUANNET Maxe FRA 0.833 14 27 qualifié
18 GERAUD Jules FRA 0.833 13 26 qualifié
19 SANS Oscar FRA 0.833 12 27 qualifié
20 KOHLMANN Noa SUI 0.833 10 28 qualifié
21 UMIT Mehmet Efe TUR 0.833 10 27 qualifié
22 CARTEADO Rube FRA 0.833 9 25 qualifié
23 MOLINERO Gerar ESP 0.833 8 29 qualifié
24 POIZAT Alexandr BEL 0.833 6 29 qualifié
25 BOUREAU Paco FRA 0.800 8 23 qualifié
26 JOUVET Alexis FRA 0.800 7 22 qualifié
27 AIME Frantz IRL 0.800 6 23 qualifié
27 HALLIWELL Bar GBR 0.800 6 23 qualifié
29 KASPRZYK Erwa FRA 0.800 5 23 qualifié
30 DRAPIER Sebastie FRA 0.667 11 26 qualifié
30 HAAG Luis GER 0.667 11 26 qualifié
32 DESMONS Tangu FRA 0.667 9 27 qualifié
33 ARELLANO Franc ESP 0.667 9 25 qualifié
34 REBOUL Floresta FRA 0.667 8 25 qualifié
35 HENRION Jules FRA 0.667 8 23 qualifié
36 TAURUS Yanis FRA 0.667 7 28 qualifié
37 PROSSE Mael BEL 0.667 7 25 qualifié
38 PICCIOLI Clement FRA 0.667 7 24 qualifié
39 BIDAULT Gregoir FRA 0.667 6 26 qualifié
40 BIANCO Ludovic FRA 0.667 5 26 qualifié
41 DOURTHE Thoma FRA 0.667 4 23 qualifié
42 LORIAU Jules FRA 0.667 2 22 qualifié
43 MARTIN COURB FRA 0.667 1 25 qualifié
44 POGU Antoine FRA 0.600 4 23 qualifié
45 DIRIDOLLOU Hu FRA 0.600 1 20 qualifié
46 CROS Baptiste FRA 0.500 7 24 qualifié
47 CHARLES Jules FRA 0.500 4 25 qualifié
48 FLOTATS Aaron ESP 0.500 4 24 qualifié
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49 SPRINGER Colm GER 0.500 3 26 qualifié
49 WOODLAND Tho GBR 0.500 3 26 qualifié
51 VAN HOFFELEN GBR 0.500 3 24 qualifié
52 STITZ Marius GER 0.500 3 19 qualifié
53 SEBBAR Franches FRA 0.500 2 24 qualifié
54 WATT Archie GBR 0.500 2 22 qualifié
55 NORGEOT Victor FRA 0.500 1 24 qualifié
56 SCATTON Simon FRA 0.500 0 23 qualifié
57 SELL Alvaro ESP 0.500 0 22 qualifié
58 ZALUGAS Bastien FRA 0.500 0 21 qualifié
59 LE ROUX Malo FRA 0.500 -1 17 qualifié
60 PRIGENT Basile FRA 0.500 -2 21 qualifié
61 DEBES Gauthier FRA 0.500 -3 19 qualifié
62 BAIASU Alexandr ROU 0.500 -3 18 qualifié
63 DEBORDE Luc FRA 0.500 -4 18 qualifié
63 VAN DYCK Jaspe BEL 0.500 -4 18 qualifié
65 JARRY Samuel FRA 0.500 -5 18 qualifié
66 PICHOT Ronan FRA 0.500 -7 18 qualifié
67 PEREIRA Iu ESP 0.400 2 20 qualifié
68 VABE Erwann FRA 0.400 2 18 qualifié
69 SCHAAFSMA Bot NED 0.400 -2 19 qualifié
70 BERTINI Marc FRA 0.400 -3 17 qualifié
71 LAVIGNE Noah FRA 0.400 -5 17 qualifié
72 KRAUS Jakob GER 0.333 1 24 qualifié
73 PILARD Maxime FRA 0.333 0 20 qualifié
74 MARQUES Tom FRA 0.333 -1 21 qualifié
75 MUNTEANU Luc ROU 0.333 -2 24 qualifié
76 POCKNELL Joe GBR 0.333 -3 21 qualifié
77 KUZMIN Leon GER 0.333 -5 18 qualifié
78 NANKINSKI Stefa BUL 0.333 -5 17 qualifié
79 ZAVIRSEK ZORZ SLO 0.333 -6 19 qualifié
80 GASTEL Armand FRA 0.333 -6 18 qualifié
81 KRAJNC Peter SLO 0.333 -6 16 qualifié
82 EL BOUJDAINI A BEL 0.333 -7 20 qualifié
83 RAIKIN Dimitar BUL 0.333 -7 19 qualifié
84 STACCHETTI Ale FRA 0.333 -7 18 qualifié
85 BAUMLER Jonas GER 0.333 -8 19 qualifié
85 TISSIER Corentin FRA 0.333 -8 19 qualifié
87 STERCKX Martin FRA 0.333 -8 18 qualifié
88 PARR Harry GBR 0.333 -8 14 qualifié
89 SIRON Corentin FRA 0.333 -9 19 qualifié
89 TISSIER Gregoire FRA 0.333 -9 19 qualifié
91 CHARPENTIER T FRA 0.333 -9 18 qualifié
92 ANDREONE Alex FRA 0.333 -9 17 qualifié
93 DACHINE Dimitri FRA 0.333 -9 16 qualifié
94 GARDRAT Charle FRA 0.333 -11 16 qualifié

95 PERROUD Remi SUI 0.200 -3 19 éliminé
96 HEMELSOET Elia BEL 0.200 -4 17 éliminé
97 DEBERGUE Doria FRA 0.200 -10 11 éliminé
98 SANVOISIN Jere FRA 0.200 -12 12 éliminé
99 GEUNA Carlo ITA 0.167 -8 17 éliminé
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100 OPORTI Matteo ITA 0.167 -9 20 éliminé
101 ESPINAS Thybaut FRA 0.167 -10 19 éliminé
102 DOGNY CADELL SUI 0.167 -10 17 éliminé
103 WAGNER Pascal GER 0.167 -10 16 éliminé
104 GONZALEZ DIA ESP 0.167 -11 17 éliminé
105 PROSSE Nand BEL 0.167 -13 15 éliminé
106 VANDECRUYS BEL 0.167 -15 13 éliminé
107 VANNIEUWENB BEL 0.167 -16 13 éliminé
108 PALLANCA Tho FRA 0.000 -14 11 éliminé
109 LAROCHE Benja FRA 0.000 -20 10 éliminé
109 OZGEN Deniz Ali TUR 0.000 -20 10 éliminé
111 FRATEPIETRO D ITA 0.000 -21 9 éliminé
112 VANQUAETHOV BEL 0.000 -22 8 éliminé
113 LAMMERTYN Lo BEL 0.000 -23 7 éliminé
113 PRAT Maxime MON 0.000 -23 7 éliminé
115 GONZALEZ DIA ESP 0.000 -24 6 éliminé
116 FURLAN Francesc ITA 0.000 -28 2 éliminé
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1 FRIEDHEIM Stefa SUI CHCH CHATELAINE

Tableau G

8 HAAG Luis GER FC TAUBERBISCHOFSH    15/5

5 HUSTACHE Aime FRA GEMENOS

4 CHARLES Jules FRA ROUBAIX CE    15/5

3 DIRIDOLLOU Hu FRA PAU SECTION

6 CADENE Remi FRA TARBES    15/13

7 MOLINERO Gerar ESP SAM-B

2 DESMONS Tangu FRA ORLEANS CE    15/10

HAAG Luis

HUSTACHE Aime

CADENE Remi

MOLINERO Gerar
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1 PATRICE Sebastie FRA GEMENOS

Tableau des battus du tableau de 32

16 EDWARDS James GBR    15/9

9 DOURTHE Thoma FRA GEMENOS

8 BOUREAU Paco FRA PAU SECTION    15/11

5 DECOEUR Maxen FRA DIJON ASPTT

12 POGU Antoine FRA TARBES    15/13

13 PICCIOLI Pierre FRA MONTCEAU ES

4 DACHINE Dimitri FRA PARIS UC    15/14

3 DRAPIER Sebastie FRA GISORS 3A

14 NANKINSKI Stefa BUL MLADOST    15/7

11 CARTEADO Rube FRA CHARENTON

6 HALLIWELL Bar GBR SHAKESPEARE SWORD    15/13

7 JOUVET Alexis FRA PARIS UC

10 MOLINERO Gerar ESP SAM-B    15/14

15 WOODLAND Tho GBR SHAKESPEARE SWORD

2 POULAIN Corenti FRA GEMENOS    15/11

EDWARDS James

BOUREAU Paco

DECOEUR Maxen

PICCIOLI Pierre

DRAPIER Sebastie

HALLIWELL Bar

MOLINERO Gerar

POULAIN Corenti
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1 PATRICE Sebastie FRA GEMENOS

Tableau de 32

32 DESMONS Tangu FRA ORLEANS CE    15/14

17 JOUANNET Maxe FRA PARIS UC

16 EDWARDS James GBR    15/14

9 LILLO Gerardo ESP CEB-M

24 DOURTHE Thoma FRA GEMENOS    15/10

25 BOUREAU Paco FRA PAU SECTION

8 SAINT CRICQ Pie FRA    15/9

5 DECOEUR Maxen FRA DIJON ASPTT

28 PROSSE Mael BEL DE KLAUWAERTS    15/12

21 POGU Antoine FRA TARBES

12 GLENADEL Dunc FRA PAU SECTION    15/12

13 PICCIOLI Pierre FRA MONTCEAU ES

20 DIRIDOLLOU Hu FRA PAU SECTION    15/13

29 DACHINE Dimitri FRA PARIS UC

4 GAILLOT Quentin FRA ROUBAIX CE    15/9

3 HUSTACHE Aime FRA GEMENOS

30 DRAPIER Sebastie FRA GISORS 3A    15/7

19 SANS Oscar FRA TARBES

14 NANKINSKI Stefa BUL MLADOST    15/9

11 FRIEDHEIM Stefa SUI CHCH CHATELAINE

22 CARTEADO Rube FRA CHARENTON    15/12

27 HALLIWELL Bar GBR SHAKESPEARE SWORD

6 CADENE Remi FRA TARBES    15/12

7 SCHICKELE Flori FRA TARBES

26 JOUVET Alexis FRA PARIS UC    15/4

23 MOLINERO Gerar ESP SAM-B

10 SANTAMARIA Al ESP CEB-M    15/14

15 WOODLAND Tho GBR SHAKESPEARE SWORD

18 CHARLES Jules FRA ROUBAIX CE    15/13

31 HAAG Luis GER FC TAUBERBISCHOFSH

2 POULAIN Corenti FRA GEMENOS    15/5

DESMONS Tangu

Tableau de 16

JOUANNET Maxe
   15/7

LILLO Gerardo

SAINT CRICQ Pie
   15/9

PROSSE Mael

GLENADEL Dunc
   15/11

DIRIDOLLOU Hu

GAILLOT Quentin
   15/8

HUSTACHE Aime

SANS Oscar
   15/6

FRIEDHEIM Stefa

CADENE Remi
   15/12

SCHICKELE Flori

SANTAMARIA Al
   15/13

CHARLES Jules

HAAG Luis
   15/14

DESMONS Tangu

Tableau de 8

LILLO Gerardo

   15/11

GLENADEL Dunc

DIRIDOLLOU Hu

   15/10

SANS Oscar

FRIEDHEIM Stefa

   15/10

SCHICKELE Flori

CHARLES Jules

   15/6

LILLO Gerardo

GLENADEL Dunc

SANS Oscar

SCHICKELE Flori
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1 PATRICE Sebastie FRA GEMENOS

Tableau de 128

128 --------- ---

65 JARRY Samuel FRA PAU SECTION

64 VAN DYCK Jaspe BEL DE KLAUWAERTS    15/3

33 ARELLANO Franc ESP SAM-B

96 --------- ---

97 --------- ---

32 DESMONS Tangu FRA ORLEANS CE

17 JOUANNET Maxe FRA PARIS UC

112 --------- ---

81 KRAJNC Peter SLO

48 FLOTATS Aaron ESP SAM-B    15/9

49 SPRINGER Colm GER NUERNBERG

80 GASTEL Armand FRA AULNAY CE    15/6

113 --------- ---

16 EDWARDS James GBR

9 LILLO Gerardo ESP CEB-M

120 --------- ---

73 PILARD Maxime FRA LONS SAUNIER

56 SCATTON Simon FRA PARIS UC    15/10

41 DOURTHE Thoma FRA GEMENOS

88 PARR Harry GBR    15/7

105 --------- ---

24 POIZAT Alexandr BEL SABRE NOIR

25 BOUREAU Paco FRA PAU SECTION

104 --------- ---

89 TISSIER Gregoire FRA MAISONS ALF

40 BIANCO Ludovic FRA STRASBOURG UC    15/8

57 SELL Alvaro ESP CEB-M

72 KRAUS Jakob GER NUERNBERG    15/10

121 --------- ---

8 SAINT CRICQ Pie FRA

PATRICE Sebastie

Tableau de 64

JARRY Samuel
   15/11

ARELLANO Franc

DESMONS Tangu
   15/10

JOUANNET Maxe

FLOTATS Aaron
   15/13

GASTEL Armand

EDWARDS James
   15/4

LILLO Gerardo

PILARD Maxime
   15/4

DOURTHE Thoma

POIZAT Alexandr
   15/9

BOUREAU Paco

BIANCO Ludovic
   15/13

KRAUS Jakob

SAINT CRICQ Pie
   15/6

PATRICE Sebastie

Tableau de 32

DESMONS Tangu

   15/14

JOUANNET Maxe

EDWARDS James

   15/14

LILLO Gerardo

DOURTHE Thoma

   15/10

BOUREAU Paco

SAINT CRICQ Pie

   15/9

DESMONS Tangu

JOUANNET Maxe

LILLO Gerardo

SAINT CRICQ Pie
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5 DECOEUR Maxen FRA DIJON ASPTT

Tableau de 128

124 --------- ---

69 SCHAAFSMA Bot NED P.S.V. EINDHOVEN

60 PRIGENT Basile FRA SAINT BRIEUC    15/9

37 PROSSE Mael BEL DE KLAUWAERTS

92 ANDREONE Alex FRA PAU SECTION    15/12

101 --------- ---

28 AIME Frantz IRL CHCH CHATELAINE

21 UMIT Mehmet Efe TUR PARAT RIPOST SK

108 --------- ---

85 TISSIER Corentin FRA MAISONS ALF

44 POGU Antoine FRA TARBES    15/4

53 SEBBAR Franches FRA ORLEANS CE

76 POCKNELL Joe GBR SHAKESPEARE SWORD    15/8

117 --------- ---

12 GLENADEL Dunc FRA PAU SECTION

13 PICCIOLI Pierre FRA MONTCEAU ES

116 --------- ---

77 KUZMIN Leon GER FC TAUBERBISCHOFSH

52 STITZ Marius GER FC WURTH KUNZELSA    15/6

45 DIRIDOLLOU Hu FRA PAU SECTION

84 STACCHETTI Ale FRA ANNECY    15/14

109 --------- ---

20 KOHLMANN Noa SUI CHCH CHATELAINE

29 KASPRZYK Erwa FRA DINARD LAMES

100 --------- ---

93 DACHINE Dimitri FRA PARIS UC

36 TAURUS Yanis FRA CLAMART CE    15/14

61 DEBES Gauthier FRA STRASBOURG UC

68 VABE Erwann FRA ST PIERRE ESPADON    15/8

125 --------- ---

4 GAILLOT Quentin FRA ROUBAIX CE

DECOEUR Maxen

Tableau de 64

SCHAAFSMA Bot
   15/7

PROSSE Mael

AIME Frantz
   15/7

UMIT Mehmet Efe

POGU Antoine
   15/4

POCKNELL Joe

GLENADEL Dunc
   15/11

PICCIOLI Pierre

STITZ Marius
   15/11

DIRIDOLLOU Hu

KOHLMANN Noa
   15/10

KASPRZYK Erwa

DACHINE Dimitri
   15/9

VABE Erwann

GAILLOT Quentin
   15/6

DECOEUR Maxen

Tableau de 32

PROSSE Mael

   15/12

POGU Antoine

GLENADEL Dunc

   15/12

PICCIOLI Pierre

DIRIDOLLOU Hu

   15/13

DACHINE Dimitri

GAILLOT Quentin

   15/9

PROSSE Mael

GLENADEL Dunc

DIRIDOLLOU Hu

GAILLOT Quentin
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3 HUSTACHE Aime FRA GEMENOS

Tableau de 128

126 --------- ---

67 PEREIRA Iu ESP CEEH-B

62 BAIASU Alexandr ROU ACS DUEL BUC    15/9

35 HENRION Jules FRA MAISONS ALF

94 GARDRAT Charle FRA CHATOU    15/10

99 --------- ---

30 DRAPIER Sebastie FRA GISORS 3A

19 SANS Oscar FRA TARBES

110 --------- ---

83 RAIKIN Dimitar BUL SVECHNIKOV

46 CROS Baptiste FRA ORLEANS CE    15/8

51 VAN HOFFELEN GBR CAMDEN FC

78 NANKINSKI Stefa BUL MLADOST    15/14

115 --------- ---

14 KALUZA Pierre-F FRA MAISONS ALF

11 FRIEDHEIM Stefa SUI CHCH CHATELAINE

118 --------- ---

75 MUNTEANU Luc ROU ACS DUEL BUC

54 WATT Archie GBR SHAKESPEARE SWORD    15/12

43 MARTIN COURB FRA CHARENTON

86 BAUMLER Jonas GER NUERNBERG    15/11

107 --------- ---

22 CARTEADO Rube FRA CHARENTON

27 HALLIWELL Bar GBR SHAKESPEARE SWORD

102 --------- ---

91 CHARPENTIER T FRA AULNAY CE

38 PICCIOLI Clement FRA MONTCEAU ES    15/13

59 LE ROUX Malo FRA BETTON CP

70 BERTINI Marc FRA PARIS UC    15/11

123 --------- ---

6 CADENE Remi FRA TARBES

HUSTACHE Aime

Tableau de 64

PEREIRA Iu
   15/10

HENRION Jules

DRAPIER Sebastie
   15/9

SANS Oscar

CROS Baptiste
   15/6

NANKINSKI Stefa

KALUZA Pierre-F
   15/10

FRIEDHEIM Stefa

WATT Archie
   15/7

MARTIN COURB

CARTEADO Rube
   15/13

HALLIWELL Bar

PICCIOLI Clement
   15/14

BERTINI Marc

CADENE Remi
   15/13

HUSTACHE Aime

Tableau de 32

DRAPIER Sebastie

   15/7

SANS Oscar

NANKINSKI Stefa

   15/9

FRIEDHEIM Stefa

CARTEADO Rube

   15/12

HALLIWELL Bar

CADENE Remi

   15/12

HUSTACHE Aime

SANS Oscar

FRIEDHEIM Stefa

CADENE Remi
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7 SCHICKELE Flori FRA TARBES

Tableau de 128

122 --------- ---

71 LAVIGNE Noah FRA BORDEAUX CAM

58 ZALUGAS Bastien FRA CHARENTON    15/9

39 BIDAULT Gregoir FRA ORLEANS CE

90 SIRON Corentin FRA CERGY CE    15/6

103 --------- ---

26 JOUVET Alexis FRA PARIS UC

23 MOLINERO Gerar ESP SAM-B

106 --------- ---

87 STERCKX Martin FRA MEYLAN SE

42 LORIAU Jules FRA PARIS UC    15/8

55 NORGEOT Victor FRA ST GREGOIRE

74 MARQUES Tom FRA LOUVIERS CE    15/13

119 --------- ---

10 SANTAMARIA Al ESP CEB-M

15 MONTES DE OC FRA PARIS ESCRIM

114 --------- ---

79 ZAVIRSEK ZORZ SLO SK ERAZEM

50 WOODLAND Tho GBR SHAKESPEARE SWORD    15/11

47 CHARLES Jules FRA ROUBAIX CE

82 EL BOUJDAINI A BEL CE BRAINE ALLEUD    15/7

111 --------- ---

18 GERAUD Jules FRA TARBES

31 HAAG Luis GER FC TAUBERBISCHOFSH

98 --------- ---

95 --------- ---

34 REBOUL Floresta FRA CHARENTON

63 DEBORDE Luc FRA TARBES

66 PICHOT Ronan FRA THIONVILLE    15/7

127 --------- ---

2 POULAIN Corenti FRA GEMENOS

SCHICKELE Flori

Tableau de 64

LAVIGNE Noah
   15/6

SIRON Corentin

JOUVET Alexis
   15/4

MOLINERO Gerar

LORIAU Jules
   15/10

NORGEOT Victor

SANTAMARIA Al
   15/7

MONTES DE OC

WOODLAND Tho
   15/13

CHARLES Jules

GERAUD Jules
   15/13

HAAG Luis

REBOUL Floresta
   15/3

PICHOT Ronan

POULAIN Corenti
   15/6

SCHICKELE Flori

Tableau de 32

JOUVET Alexis

   15/4

MOLINERO Gerar

SANTAMARIA Al

   15/14

WOODLAND Tho

CHARLES Jules

   15/13

HAAG Luis

POULAIN Corenti

   15/5

SCHICKELE Flori

SANTAMARIA Al

CHARLES Jules

HAAG Luis
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1 SCHICKELE Flori FRA TARBES

Tableau final de 8

8 HAAG Luis GER FC TAUBERBISCHOFSH    15/14

5 CADENE Remi FRA TARBES

4 SANS Oscar FRA TARBES    15/13

3 GLENADEL Dunc FRA PAU SECTION

6 HUSTACHE Aime FRA GEMENOS    15/12

7 MOLINERO Gerar ESP SAM-B

2 LILLO Gerardo ESP CEB-M    15/12

HAAG Luis

Demi-finales

CADENE Remi
   15/11

GLENADEL Dunc

LILLO Gerardo
   15/12

CADENE Remi

Finale

LILLO Gerardo

   15/8
LILLO Gerardo
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1 HUSTACHE Aime FRA GEMENOS

Tableaux E-F de 16

16 HALLIWELL Bar GBR SHAKESPEARE SWORD    15/13

9 POULAIN Corenti FRA GEMENOS

8 PROSSE Mael BEL DE KLAUWAERTS    15/13

5 SANTAMARIA Al ESP CEB-M

12 EDWARDS James GBR    15/6

13 MOLINERO Gerar ESP SAM-B

4 SAINT CRICQ Pie FRA    15/13

3 CADENE Remi FRA TARBES

14 BOUREAU Paco FRA PAU SECTION    15/9

11 PICCIOLI Pierre FRA MONTCEAU ES

6 JOUANNET Maxe FRA PARIS UC    15/11

7 HAAG Luis GER FC TAUBERBISCHOFSH

10 DECOEUR Maxen FRA DIJON ASPTT    15/13

15 DRAPIER Sebastie FRA GISORS 3A

2 GAILLOT Quentin FRA ROUBAIX CE    15/5

HUSTACHE Aime

Tableaux E-F de 8

PROSSE Mael
   15/8

EDWARDS James

MOLINERO Gerar
   15/10

CADENE Remi

PICCIOLI Pierre
   15/5

HAAG Luis

GAILLOT Quentin
   15/12

HUSTACHE Aime

MOLINERO Gerar

CADENE Remi

HAAG Luis
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rg nom prénom club nation

1 LILLO Gerardo CEB-M ESP
2 CADENE Remi TARBES FRA
3 GLENADEL Dunc PAU SECTION FRA
3 HAAG Luis FC TAUBERBISCHOFSH GER
5 HUSTACHE Aime GEMENOS FRA
6 SCHICKELE Flori TARBES FRA
7 SANS Oscar TARBES FRA
8 MOLINERO Gerar SAM-B ESP
9 FRIEDHEIM Stefa CHCH CHATELAINE SUI

10 DESMONS Tangu ORLEANS CE FRA
11 DIRIDOLLOU Hu PAU SECTION FRA
12 CHARLES Jules ROUBAIX CE FRA
13 GAILLOT Quentin ROUBAIX CE FRA
14 PICCIOLI Pierre MONTCEAU ES FRA
15 EDWARDS James GBR
16 PROSSE Mael DE KLAUWAERTS BEL
17 POULAIN Corenti GEMENOS FRA
18 DECOEUR Maxen DIJON ASPTT FRA
19 SAINT CRICQ Pie FRA
20 SANTAMARIA Al CEB-M ESP
21 JOUANNET Maxe PARIS UC FRA
22 BOUREAU Paco PAU SECTION FRA
23 HALLIWELL Bar SHAKESPEARE SWORD GBR
24 DRAPIER Sebastie GISORS 3A FRA
25 PATRICE Sebastie GEMENOS FRA
26 CARTEADO Rube CHARENTON FRA
27 JOUVET Alexis PARIS UC FRA
28 DOURTHE Thoma GEMENOS FRA
29 POGU Antoine TARBES FRA
30 WOODLAND Tho SHAKESPEARE SWORD GBR
31 NANKINSKI Stefa MLADOST BUL
32 DACHINE Dimitri PARIS UC FRA
33 KALUZA Pierre-F MAISONS ALF FRA
34 MONTES DE OC PARIS ESCRIM FRA
35 GERAUD Jules TARBES FRA
36 KOHLMANN Noa CHCH CHATELAINE SUI
37 UMIT Mehmet Efe PARAT RIPOST SK TUR
38 POIZAT Alexandr SABRE NOIR BEL
39 AIME Frantz CHCH CHATELAINE IRL
40 KASPRZYK Erwa DINARD LAMES FRA
41 ARELLANO Franc SAM-B ESP
42 REBOUL Floresta CHARENTON FRA
43 HENRION Jules MAISONS ALF FRA
44 PICCIOLI Clement MONTCEAU ES FRA
45 BIANCO Ludovic STRASBOURG UC FRA
46 LORIAU Jules PARIS UC FRA
47 MARTIN COURB CHARENTON FRA
48 CROS Baptiste ORLEANS CE FRA
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49 FLOTATS Aaron SAM-B ESP
50 STITZ Marius FC WURTH KUNZELSA GER
51 WATT Archie SHAKESPEARE SWORD GBR
52 NORGEOT Victor ST GREGOIRE FRA
53 JARRY Samuel PAU SECTION FRA
54 PICHOT Ronan THIONVILLE FRA
55 PEREIRA Iu CEEH-B ESP
56 VABE Erwann ST PIERRE ESPADON FRA
57 SCHAAFSMA Bot P.S.V. EINDHOVEN NED
58 BERTINI Marc PARIS UC FRA
59 LAVIGNE Noah BORDEAUX CAM FRA
60 KRAUS Jakob NUERNBERG GER
61 PILARD Maxime LONS SAUNIER FRA
62 POCKNELL Joe SHAKESPEARE SWORD GBR
63 GASTEL Armand AULNAY CE FRA
64 SIRON Corentin CERGY CE FRA
65 TAURUS Yanis CLAMART CE FRA
66 BIDAULT Gregoir ORLEANS CE FRA
67 SPRINGER Colm NUERNBERG GER
68 VAN HOFFELEN CAMDEN FC GBR
69 SEBBAR Franches ORLEANS CE FRA
70 SCATTON Simon PARIS UC FRA
71 SELL Alvaro CEB-M ESP
72 ZALUGAS Bastien CHARENTON FRA
73 LE ROUX Malo BETTON CP FRA
74 PRIGENT Basile SAINT BRIEUC FRA
75 DEBES Gauthier STRASBOURG UC FRA
76 BAIASU Alexandr ACS DUEL BUC ROU
77 DEBORDE Luc TARBES FRA
77 VAN DYCK Jaspe DE KLAUWAERTS BEL
79 MARQUES Tom LOUVIERS CE FRA
80 MUNTEANU Luc ACS DUEL BUC ROU
81 KUZMIN Leon FC TAUBERBISCHOFSH GER
82 ZAVIRSEK ZORZ SK ERAZEM SLO
83 KRAJNC Peter SLO
84 EL BOUJDAINI A CE BRAINE ALLEUD BEL
85 RAIKIN Dimitar SVECHNIKOV BUL
86 STACCHETTI Ale ANNECY FRA
87 BAUMLER Jonas NUERNBERG GER
87 TISSIER Corentin MAISONS ALF FRA
89 STERCKX Martin MEYLAN SE FRA
90 PARR Harry GBR
91 TISSIER Gregoire MAISONS ALF FRA
92 CHARPENTIER T AULNAY CE FRA
93 ANDREONE Alex PAU SECTION FRA
94 GARDRAT Charle CHATOU FRA
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nom prénom cat nation poules matchs finales

ALBRECHT Tom FRA 0 14 0
BERGER David GER 2 0 0
CHICHON Vanesa B ESP 2 16 1
FERRAUD Thoma FRA 1 4 0
FORAY Francois FRA 1 11 0
FORAY Fx FRA 1 0 0
GOBELEIN Micka GER 2 14 0
HERMITANT Nan FRA 1 6 0
KREIS Alexander GER 1 13 0
PARENT Xavier FRA 1 9 0
ROGER Benjamin FRA 1 14 0
SCHAICH Thomas GER 2 0 0
SELIG Michael GBR 2 15 2
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